
 

SMLOUVAoDÍLO

kprovedenístavby

„PoliklinikaProsek—RozšířeníCHUVrehabilitačníchvan“

číslosmlouvyobjednatele:2018/OSMJQZÍŠŠJDDIL

číslosmlouvyzhotovitele:
 

 

uzavřenánížepsanéhodneměsícearokupodleustanovení§2623anásl.Občanského

zákoníkuč.89/2012Sb.Vplatnémznění,mezismluvnímistranami:

MěstskáčástPraha9,

sídlem:Praha9,Sokolovská14/324,PSČ18049

IČ:00063894

DIČ:CZ00063894,registrovanédle§94zákonač.235/2004Sb.oDPH

bankovní

čísloúčtu:

zastoupená:Ing.JanemJarolímem

(dálejen"objednatel"nebo„investor“)

   

  

a

KTS—AMEs.r.o.

sesídlemKarlaČapka60,50002HradecKrálové

IČ:42194407DIČ:CZ42194407,registrovánadle§94z.č.235/2004Sb.oDPH

zapsánaVobchodnímrejstříku:uKrajskéhosouduvHradciKrálové,oddílCčísloVložky955

bankovní

čísloúčtu:

zastoupena:etreme,retedivize,nazákladěplnémoci

(dálejen"zhotovitel")

  

takto:

I.

IDENTIFIKAČNÍÚDAJE0STAVBĚ

Názevstavby„PoliklinikaProsek—RozšířeníCHUVrehabilitačníchvan“

Místostavby:MístemplněníjeúzemíMČPrahy9,PoliklinikaProsek



n

PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětemsmlouvyjezávazekzhotovitelezhotovitproobjednateledílo„PoliklinikaProsek

—RozšířeníCHUVrehabilitačníchvan“

atoVrozsahupředanécenovénabídky.

Dílobudeprovedenovsouladusveškerýmiprávnímiatechnickýmipožadavky

platnýmiVdoběpodpisusmlouvy(zákony,vyhlášky,CSN),sestavebnímzákonemč.

183/2006Sb.vplatnémznění.

Zhotovitelzhotovídílosvýmjménemanavlastníodpovědnost.Provedenímčástidíla

můžezhotovitelpověřittřetíosobuatoVrozsahudlepřílohyč.3.tétosmlouvy,nad

rámectétopřílohyjensesouhlasemobjednatele.Zavýsledektěchtočinnostívšak

odpovídáobjednatelistejně,jakobyjeprovedlsám.

Specifikacerozsahudílajevymezenavpřílozeč.1-Specifikacedílaakalkulaceceny

(oceněnývýkazvýměr),kterájenedílnousoučástítétosmlouvy.

Vcenědíla,kterájeuvedenavčl.IVjsouzakalkuloványveškerésouvisejícíostatní

nákladyspojenésezhotovenímdíla,atozejménaity,kterénejsouobsaženy

vpoložkovémrozpočtusamostatně,aletvořísoučástcenyjednotlivýchrozpočtových

položek(jakjeuvedenovpopisupoložek).Jednáseo:

atestymateriálů,potřebnézkoušky,měřeníarevize,provoznípředpisyařády,

zaškoleníobsluhy,výstražnétabulky,informačnízařízeníaschémata

zpracovánídokumentaceskutečnéhoprovedenídíladigitálníformoupodlepravidel

IMIPvedvojímvyhotovení

Objednatelsezavazujedíloprostévadanedodělkůpřevzítazaplatitzhotovitelicenu

zajehoprovedenízapodmínekuvedenýchvtétosmlouvě.

In

DOBAPLNĚNÍ

Dílobudedokončenoapředánoobjednatelido30.6.2018.



adále:

IV.

CENADÍLAAPLATEBNÍPODMÍNKY

Celkovácena(základnícenadíla)zazhotovenídíla(stavby)adalšíchčinností

zhotovitelevrozsahučl.II.tétosmlouvyjestanovenajakocenanejvýšepřípustnáa

činí:

ZákladnícenabezDPH169200,-Kč

21%DPH35532,-Kč

CenacelkemvčetněDPH204732,-Kč

PLNĚNÍBUDEvREŽIMUPŘENESENÉDANOVEPOVINNOSTI

ZhotoviteljepovinenúčtovatDPHvzákonemstanovenévýšiplatnévden

uskutečněnízdanitelnéhoplnění.

Konečnáfakturabudevystavenanazákladě„Protokoluopředáníapřevzetídíla“.

Konečnáfakturabudeobjednatelemuhrazenavplnévýšivpřípadě,žedílobude

dokončenobezvadanedodělků.Bude-lidílopřevzatosvadamianedodělky,které

nebráníužívánídíla,pozastavíobjednatel20%iztétokonečnéfaktury.Dnem

uskutečněnízdanitelnéhoplněníbudedenpřevzetíapředánídíla,tj.datumpodpisu

„Protokolu“.

Veškeréfakturybudouvystavenynaadresuobjednatele:MČPraha9,sesídlem

Sokolovská14/324,18049,Praha9avjednomvyhotovenízaslányneboosobně

doručenynatutoadresu.Doloženybudouzjišťovacímprotokolem&soupisem

provedenýchprací.

Lhůtasplatnostikonečnéfakturyje30dníoddoručeníobjednateli.Termínemúhrady

serozumídenodpisuplatbyzúčtuobjednatele.

Oprávněněvystavenáfaktura-daňovýdoklad-musímítveškerénáležitostidaňového

dokladuvesmysluzákonač.235/2004Sb.odanizpřidanéhodnotyveznění

pozdějšíchpředpisůadálemusíobsahovattytoúdaje:

údajeobjednatele,obchodníjméno,sídlo,DIČ

údajezhotovitele,obchodníjméno,sídlo,DIČ

rozsahapředmětplnění

evidenčníčíslodaňovéhodokladu

fakturovanoučástkuvesloženízákladnícena,DPHacenacelkem

datumuskutečněnízdanitelnéhoplnění

datumvystavenídaňovéhodokladu

razítkoapodpisoprávněnéosoby,stvrzujícíoprávněnost,formálníavěcnousprávnost

faktury

IČobjednateleazhotovitele

názevstavby

bankovníspojeníobjednateleazhotovitele



 

zápisVobchodnímrejstříku(číslovložky,oddíl)

číslosmlouvy

Vpřípadě,žefakturanebudevystavenaoprávněně,činebudeobsahovatnáležitosti

uvedenéVtétosmlouvě,jeobjednateloprávněnvrátitjizhotovitelikdoplnění.

Vtakovémpřípadězačnenoválhůtasplatnostiplynoutodednedoručeníopravenéči

oprávněněvystavenéfaktury.

Veškerédodatečnéprácenezbytnéprodokončenístavbynebopožadovanénazákladě

kolaudačníhořízenimusíbýtpísemnědohodnutyosobamioprávněnýmijednatve

věcechtétosmlouvyavsouladusezákonemč.137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách

vplatnémznění.Cenydodatečnýchpracínezbytnýchprodokončenístavby,nebo

požadovanýchnazákladěkolaudace(dálejen„dodatečnépráce“)budoutvořeny

takto:

a)dodatečnépráce,kterélzezatříditdokalkulovanýchpoložekobsažených

vkalkulacizákladnícenydíla(tétozákladnísmlouvy)budouoceněny

jednotkovýmicenamikalkulacezákladnícenydíla,

b)11dodatečnýchpracíneobsaženýchvkalkulacizákladnícenydílabudeprovedena

kalkulacecenydodatečnýchpracínazákladěceníkuURSplatnéhovdobě

prováděnítěchtododatečnýchprací,případněmohoubýtsjednánycenynižší.

c)UdodatečnýchpracíneobsaženýchvceníkuURSbudousjednánycenyobvyklé

včaseamístěplnění.

Práce,kterénejsoupředmětemtétosmlouvy,provedenézhotovitelembezpísemného

souhlasuobjednateleavrozporusC1.IV.odst.7tétosmlouvy,nebudouzhotoviteli

uhrazenyazhotovitelsezavazujenavýzvuobjednateletakovéčástidílaodstranit.

V.

PRÁVAAPOVINNOSTIOBJEDNATELE

Objednatelmáprávopověřitsvýmzastupovánimodbornoufirmuprovádějící

inženýrskoučinnost(tj.mandatáře),nazákladěvydanéplnémociprotutofirmu.

Objednatelpředázhotoviteliprotokolárněstaveništěvčetněurčenípřípojnýchmístpro

odběrelektrickéenergieavody.

Objednateldodobypředánístaveništěpředázhotoviteliveškerédoklady,kterézískal

ajsounezbytnékrealizacipředmětusmlouvy.

Objednateldodobyzahájenípracízápisemdostavebníhodenikujmenujeodpovědné

zástupcepověřenévýkonemtechnickéhodozoru.

Objednatelbudeřádněavčasplnitsvézávazkyvyplývajícízpožadavkůna

vzájemnousoučinnostpřirealizacidílajakjsoutytodányplatnýmiprávnímipředpisy

atoutosmlouvou.

Objednatelodzhotovitelepřevezmeřádnědokončenýpředmětsmlouvybezvada

nedodělkůazazhotovenédílozaplatícenudlečlánkuIV.tétosmlouvy.



 

 

.
“
?
P
'
ř
ž
“

9.

ll.

13.

14.

Objednatelzavazujevšechnyzhotovitelestavby,popřípadějinéosobyksoučinnosti

skoordinátoremBOZPpoceloudobupřípravyarealizacestavbyvesmyslu

požadavkůZákonač.309/2006Sb.,

VI.

PRÁVAAPOVINNOSTIZHOTOVITELE

Zhotovitelprovedeprácedletétosmlouvykompletně,kvalitněavdohodnutém

termínu.KvalitaprováděnýchpracíbudeodpovídatsystémujakostidanéhoCSNEN

ISO.Veškerémateriályadodávkykezhotovenídílazajistízhotoviteltak,aby

odpovídalyplatnýmtechnickýmnormám,dohodnutýmpodmínkám.

Zhotovitelsebudepřisvéčinnostiříditujednánímitétosmlouvy,výchozímipodklady

objednatele,jehopokyny,zápisyadohodaminaúrovnistatutárníchorgánůa

rozhodnutímiavyjádřenímiveřejnoprávníchorgánů.

Neobsazeno

Neobsazeno

Neobsazeno

Zhotovitelzajistínasvénákladyprovozníikomplexnízkoušky.

Zhotovitelsouhlasístím,žesiponechádílovesvépéčiaždovydáníkolaudačního

souhlasuavpřípadězjištěníjakýchkolivvad,přikterýchnebudousplněnypodmínky

vydáníkolaudačníhosouhlasu,tytovadyvelhůtáchstanovenýchstavebnímúřadem,

bezúplatněodstraní.

Zhotovitelzajistíúčastsvýchzmocněnýchodpovědnýchzástupcůnapravidelných

kontrolníchporadách,jejichžtermínybudouoznámenypřípisem,provedeným

technickýmdozoreminvestoraobjednatele.

Zhotovitelsezavazujedodržovatplatebnípovinnostvůčisvýmpoddodavatelům.

Neobsazeno

Neobsazeno

\!

Zhotoviteljepovinendodržetvřádnýchtermínechpovinnostidanézákonemc.

134/2016Sb.vezněnípozdějšíchpředpisů.Zauhrazenoucenusepřitompočítají

veškeréprovedenéfakturacezadílovzákonemstanovenémobdobí.

VII.

ŘÍZENÍSTAVBY,STAVEBNÍDENÍK,

TECHNICKÝDOZOR

Stavbyvedoucímzhotovitelejep.PetrJelínek,kterýzabezpečujezazhotovitele

zejménatytočinnosti:

a)řídíaodpovídázakomplexnírealizacipracízhotoviteleajehosubdodavatelů

b)vystavujefakturyzaprovedenépráce,včetněpříslušnýchdokladů

”U



c)provádípředávánístavebníchprací,projektůadílaobjednateli

d)projednáváaodsouhlasujezměnyprojektu,materiálůadodávek

e)projednáváaodsouhlasujezměnymnožstvíacenrealizovanýchpracía

dodávekmateriálu

Í)vedestavebnídeníkadeníkvíceprací—méněprací

g)zastupujezhotovitelepřijednáníchvevěcipředmětutétosmlouvy.

(Zatímtoúčelemjestavbyvedoucímuzhotovitelelemvystavenaplnámoc,

kterouobjednatelobdržípřipředáníapřevzetístaveniště).

Zhotoviteljepovinenodednepřevzetístaveništěvéstnastavběstavebnídeníkpodle

zákonač.183/2006Sb.vplatnémznění.Dodeníkusezapisujívšechnyskutečnosti

rozhodnéproplněnísmlouvy,zejménaúdajeočasovémpostupupracíaopřekážkách,

kterébráníjejichplynulémupostupu.

Objednateljepovinensledovatobsahzápisůvdeníkuakzápisůmpřipojovatsvá

stanoviska.

NapřípadnéVícepráceaméněprácepovedezhotovitelzvláštnídeník.Vícepráce

mohoubýtrealizoványpodoručenípísemnéhosouhlasuobjednatelesjejich

provedenímauzavřenímpísemnéhododatkusmlouvy.

Mimostavbyvedoucíhozhotovitelemůžeprovádětpotřebnézáznamyvdeníku

odpovědnýzástupceobjednatele,zástupceprojektantapověřenýautorskýmdozorem,

příp.orgánstátníhostavebníhodohleduakoordinátorBOZP.Jezakázánozápisy

vdeníkupřepisovat,škrtatanelzeznějtéžvytrhávatoriginályjednotlivýchstránek.

Vedenídeníkukončídnemodstraněníposlednívadyoznámené(reklamované)

vzápiseopředáníapřevzetístavby.

Jestližestavbyvedoucínesouhlasísprovedenýmzáznamemobjednatelenebo

projektanta,jepovinendo7pracovníchdnůpřipojitkzáznamusvojevyjádření,jinak

semázato,žesobsahemzáznamusouhlasí.

Nesouhlasí-liodpovědnýzástupceobjednatelesobsahemzápisu,kterýprovedl

stavbyvedoucízhotovitele,zapíšesvůjnesouhlasdodeníkudo7pracovníchdnůs

uvedenímdůvodů,jinaksemázato,žesobsahemzáznamusouhlasí.

Výkontechnickéhodozorusizajišt'ujeobjednatelsám.

Technickýdozorobjednatelezejména:

a)Průběžněsleduje,zdajsoupráceprováděnypodleschválenéhorealizačního

projektu,podlesmlouvyodílo,technickýchnoremajinýchpředpisů.

b)Přebírádodávkystavebníchpracíacelédílopodletétosmlouvyapotvrzuje

soupisyprovedenýchpracíazjišťovacíprotokoly.

c)Jezmocněnprojednávatdrobnézměnyprojektovédokumentace,materiálua

Vícepráce,kterémusínásledněpísemněpředložitkodsouhlaseníinvestorovi.

(1)Jeoprávněndátpracovníkůmzhotovitelepříkazpřerušitpráci,pokudodpovědný

orgánzhotovitelenenídosažitelnýaje-liohroženozdravípracovníkůnebohrozí

vznikhmotnéškody.Nenívšakoprávněnzasahovatdohospodářskéčinnosti

zhotovitele.

e)Pravidelněkontrolujeasvýmpodpisempotvrzujestavebnídeník.



10.

Zhotovitelbudeprůběžněinformovatobjednateleostavurozpracovanéhodíla.

Zápiszapsanývestavebnímdeníku,podepsanýstavbyvedoucímatechnickým

dozorem,jedůkazemozapsanéskutečnostíajepodkladempropřípadnésmluvní

úpravy.

Zhotoviteljepovinenpředatpoodstraněnívadanedodělkůzjištěnýchpřipřejímacím

řízenístavbyobjednatelioriginálstavebníhodeníkukarchivacidlezákonač.183/2006

Sb.Vplatnémznění.

VIII.

PŘEDÁNÍAPŘEVZETÍDÍLA

Řádněprovedenástavbasepředávávrozsahujednotlivýchobjektůschopných

samostatnéhoužívání.Veškerápředáníapřevzetíbudouprováděnavrozsahua

způsobemstanovenýmplatnýmipředpisyatoutosmlouvou.

Zhotoviteljepovinenzajistitpředloženíveškerýchatestů,zprávaprotokolůo

zkouškáchstanovenýchplatnýmipředpisyakompletníprojektovoudokumentaci

skutečnéhoprovedenísezakreslenímzměnpodleskutečnéhostavuprovedených

prací.

Kekontroleprací,materiálůakonstrukcí,kterébudouvdalšímprůběhupracízakryty,

vyzvezhotovitelzástupceobjednatele7pracovníchdnípředjejichzakrytímzápisem

dostavebníhodeníkuazároveňprostřednictvíme-mailu.Pokudseobjednatelna

výzvunedostaví,jezhotoviteloprávněnprovéstzakrytíbezjehoúčasti.

Kpřevzetídokončenéhodílavyzvezhotovitelobjednatelepísemněalespoň7dnůpřed

zahájenímpředávacíhořízeníatozpůsobemuvedenýmvčl.XIV.

Opředáníapřevzetídílasestavísmluvnístrany"protokolopředáníapřevzetí",který

budeobsahovatvedlezákladníchtechnickýchúdajůzejménazhodnoceníkvality

provedenýchprací,soupispřípadnýchvadanedodělků,bude-lisnimidílopřevzato,a

dohoduotermínechodstraněnívadanedodělků.

Dnempodpisuprotokoluopředáníapřevzetídílabezvadanedodělkůzačínáběžet

záručnílhůta.

Odmítne-liobjednateldílopřevzít,sepíšeseotomzápis,vněmžsmluvnístrany

uvedousvástanoviskaajejichzdůvodnění,včetněnávrhunadalšípostup.

Objednatelneníoprávněnodmítnoutpřevzetídílaprozávady,jestližesámzpůsobil,že

dílonevyhovujetím,žepřesupozorněnízhotoviteletrvalnaužitínevhodného

technologickéhopostupunebopoužitínevyhovujícíhomateriálu.

Zhotovitelvšakodpovídázavadydíla,způsobenévadouprojektu,okterýchvěděl

nebovědětmohlsohledemnasvojiodbornostanatytovadyneupozomiljiž

vprůběhuzadávacíhořízení.Odstraněnítěchtovadjdeplněktížizhotovitele.

“ď



 

 

10.Neobsazeno

IX.

ODPOVĚDNOSTZAVADY

Zhotovitelzodpovídázato,žepředměttétosmlouvyjezhotovenýpodlepodmínek

smlouvy,ažepodobuzáručnídobybudedílomítvlastnostidohodnutéVtétosmlouvě

avlastnostistanovenéprávnímipředpisy,technickýminormami,případněvlastnosti

obvyklé.

Záručnídobanadíloje24měsícůOdednepředáníceléhodíla.Záručnídobanasondy'

chemickéhohospodářství12měsícůnamateriálovévady.(garancesenevztahujena

nefunkčnostsondyjakodůsledekjejíhoopotřebeníprovoznímmédiem)

ZhotovitelneodpovídázavadyvznikléVdůsledkuneodbornéhozásahu,neodborného

užívánízestranyobjednatele(uživatele)azásahemtřetíchosob.

Smluvnístranyvýslovněsjednávají,žereklamacevadjeuplatněnavčas,pokudji

objednateluplatnípísemněnejpozdějidouplynutízáručnídoby,atozpůsobem

uvedenýmvčl.XIV.

Zaškoduvzniklouporušenímpovinnostídleodst.1zhotovitelneodpovídájenv

případě,žeprokáže,žeškodabylazpůsobenaokolnostmivylučujícímijeho

odpovědnost.

Vpřípadě,žezhotovitelzjakéhokolivdůvodunedokončídílo,pakzárukazajakost

platínadodávkyapráceprovedenédodobyukončeníprací.Lhůtapočínáběžetdnem

podepsáníukončenípracínadílezhotovitelem.

Smluvnístranysedohodly,žeVpřípaděvznikuvaddíla,jeObjednatelpovinen

bezodkladněpojejichzjištění,písemnouformouazpůsobemuvedenýmvčl.XIV.

existencitěchtovadzhotovitelioznámit,přičemžzhotoviteljepovinenpísemně

oznámenétedyreklamovanévadydílabezplatněodstranitatovelhůtě30dnůod

uplatněnípísemnévýzvy-reklamaceobjednatelem.

X.

SMLUVNÍPOKUTYANÁHRADAŠKODY

Zaprodleníspředánímdokončenéhodílačijehočástízaplatízhotovitelsmluvní

pokutuvevýši1000,-Kčzakaždýzapočatýdenprodlení.

Zaprodlenísodstraněnímpřípadnýchdrobnýchvadanedodělků,bude-lisnimidilo

čijehočástpředánoapřevzato,zaplatízhotovitelsmluvnípokutuvevýši1000,—Kčza

každýdenprodleníazakaždouvaduanedodělek.



10.

Neodstraní-lizhotovitelreklamovanouvadudo30-tidnůoddoručenípísemné

reklamace,způsobemuvedenýmvčl.XIV.nebovjinémdohodnutémtermínu,je

zhotovitelobjednatelipovinenzaplatitsmluvnípokutuvevýši1000,—Kčzakaždou

vaduadenprodleni.Vpřípaděprodlenízhotovitelesodstraněnímreklamovanýchvad

dlepředchozíhoodstavce,máobjednatelvedlevyúčtovánísmluvnípokutyprávo

pověřittímtotřetíosobunanákladyzhotoviteleatovpřípadě,žezhotovitelneodstraní

vadyanipoopětovnépísemnévýzvěsestanovenímdodatečnélhůtyproodstranění

vad

ZhotovitelzaplatísmluvnípokutuvevýšilOOO,-.Kčzakaždýdenprodlenís

vystavenimkonečnéfaktury.

Jestližebudouobjednatelemvprůběhuplněnísmlouvyzjištěnydalšínedostatky

Včinnostizhotoviteleatozejménaporušeníustanoveníčl.VI.,čl.VII.odst.2,3,8a10

adáleporušenímustanoveníčl.VIII.jeobjednatelpovinennatytoskutečnosti

neprodlenězhotoviteleupozornitatopísemnouvýzvou.Pokudzhotovitelnezjedná

nápravudodesetikalendářníchdnůoddoručenítétovýzvy,jepovinenobjednateli

zaplatitsmluvnípokutuvevýši1000,-Kčzakaždýjednotlivýzjištěnýaoznámený

nedostatek,přičemžoznámenímserozumídoručenípísemnévýzvykjehoodstranění

dlečl.XIV.

Smluvnístranyvýslovněsjednávají,žeobjednateljeoprávněnsmluvnípokutu,

případněvzniklounáhraduškody,nakterémuvdůsledkuporušenízávazku

zhotovitelevzniklprávnínárok,započístdokterékolivúhrady,terápřísluší

zhotovitelidlepříslušnýchustanovenísmlouvy.

Smluvnípokutasjednanádlečl.X.jesplatnádo15-tikalendářníchdnůodokamžiku

každéhojednotlivéhoporušeníustanovení,specifikovanéhovčl.Xtétosmlouvy,a

tonaúčetobjednatele.Porušeníustanovenísmlouvybudevždyprovedenopísemně

dlečl.XIV.tétosmlouvy.

Smluvnípokutydletohotočlánkumohoubýtuplatněnyopakovaněavsouběhu

sdalšímipokutamianáhradouškody.

Ustanovenímčl.X.0smluvnípokutěnenídotčenamožnostdomáhatseprávana

náhraduškody.

Objednatelmánároknauplatněnínáhradyškodyvpřípadě,žezhotovitelřádnědílo

nedokončí.Náhradaškodybudevypočítánatak,žeobjednatelprovedenovévýběrové

řízenínanovéhozhotovitele,kterýdokončírozestavěnédílo.Protytoúčelybude

předmětemvýběrovéhořízení(nanovéhozhotovitele)výkazvýměrvčástiúkonů,

kterénebylyzhotovitelemrealizovány.Obchodnípodmínkybudoukopírovat

obchodnípodmínkyuzavřenésezhotovitelem,kterýdílonedokončil.Objednatel

porovná(případněporovnánímůžeprovésttřetíosobazmocněnáobjednatelem)

cenovounabídkuzhotoviteleacenovounabídkunovéhozhotovitele(jehožnabídka

budevevýběrovémřízenívybránajakonejvýhodnější)ačástka,okteroupřesáhne

novácenovánabídkacenovounabídkupůvodníhozhotovitele,budevyčíslenímškody,

kterábylaobjednatelizpůsobena.Dnemuplatněnínáhradyškody,atímidnem

splatnosti,jedendoručení(způsobemuvedenýmvčl.XIV.tétosmlouvy)vyčíslení

způsobenéškodyzhotoviteli.Objednateljeoprávněnsplatnouškoduzapočístproti

splatnýmpohledávkámzhotoviteleuobjednatele,sčímžzhotovitelvyslovujesouhlas.



 

Objednateljepovinenzaslatzhotovitelipísemnésděleníovzájemnémzapočítání

splatnýchpohledávek.Zařádnénedokončenídílasepovažujeiskutečnost,kdy

objednatelodstoupíodsmlouvyodílozdůvodůuvedenýchVčl.XII.tétosmlouvy.

x1.

vyššíMOC

Smluvnístranyseosvobozujíododpovědnostizačástečněneboúplněnesplnění

smluvníchzávazků,jestližesetakstalovdůsledkuvyššímoci.

Zavyššímocsepokládajíokolnosti,kterévzniklypouzavřenítétosmlouvyodíloV

důsledkustranaminepředvídanýchaneodvratitelnýchudálostí,mimořádnéa

neodvratitelnépovahyamajíbezprostřednívlivnaplněnípředmětutétosmlouvy.

Jednásepředevšímoživelnépohromy,válečnéudálosti,případněopatření

příslušnýchsprávníchorgánůnaúzemíČR.

Nastanou-liokolnostivyššímocidleodst.1.tohotočlánku,prodlužujesedobaplnění

odobu,pokteroubudouokolnostivyššímocipůsobit.Tatodobabudevzájemně

odsouhlasenadodatkemktétosmlouvě,nebude-lidohodnutojinak.

x11.

ODSTOUPENÍ0DSMLOUVY

Prácezhotovitele,kterévykazujíjižvprůběhuprováděnínedostatkynebojsou

prováděnyvrozporustoutosmlouvou,jezhotovitelpovinennahraditbezvadným

plněním.Pokudzhotovitelvelhůtě,dohodnutésobjednatelem,taktozjištěné

nedostatkyneodstraní,můžeobjednatelodsmlouvyodstoupit.Vznikne-liztěchto

důvodůobjednateliškoda,jezhotovitelprůkazněvyčíslenouškodupovinenuhradit.

Jestližeobjednatelvprůběhuplněnípředmětusmlouvyzjistí,žedocházíkprodleníse

zahájenímneboprováděnímpracízdůvodůnastranězhotovitele,neboženastavbě

nejsoupotřebnékapacitystrojů,materiálůčipracovníků,čidošlozestranyzhotovitele

kporušeníustanoveníčl.IIodst.3smlouvy,stanovízhotovitelilhůtudokdymá

nedostatkyodstranit.Vpřípadě,žezhotovitelneodstranínedostatkyvestanovené

lhůtě,můžeobjednatelodsmlouvyodstoupit.Objednatelmáprávoodsmlouvy

odstoupitivpřípadě,žekporušeníustanoveníčl.IIodst.3smlouvyzhotovitelem

došloopakovaně.Škodu,kteráobjednateliztěchtodůvodůvznikne,jezhotovitel

povinenuhradit.

Pokudzhotovitelnesplnípovinnostuvedenouvtomtočlánkuvodstavci1a2,je

objednateloprávněnodsmlouvyodstoupit(súčinkyEXNUNC),totoodstoupení

IO



 

 

10.

ll.

12.

13.

vyžadujepísemnouformuabudezhotovitelidoručenovsouladusustanovenímičl.

XIV.

Pokudzhotovitelnesplnípovinnostuvedenouvčl.XIII.,odst.3a4,vyzveobjednatel

zhotovitelekjejímusplněnípísemněvsouladusustanovenímičl.XIV.Pokud

zhotovitelnesplnítutopovinnostnejdéledo5pracovníchdnů,jeobjednateloprávněn

odsmlouvyodstoupit(súčinkyEXNUNC),totoodstoupenívyžadujepísemnou

formuabudezhotovitelidoručenovsouladusustanovenímičl.XIV.

Bude-lizhotovitelnucenzdůvodůnastraněobjednatelepřerušitprácenadobudelší

jakpětměsíců,můžeodsmlouvyodstoupit,nebude-lidohodnutojinak.

Každázesmluvníchstranjeoprávněnapísemněodstoupitodsmlouvy,pokud:

a)namajetekdruhésmluvnístranybylsoudemvyhlášenúpadekdruhésmluvní

strany.

b)druhásmluvnístranavstoupídolikvidace,

c)nastanevyššímocuvedenávčlánkusmlouvy,kdydojdekokolnostem,které

nemohousmluvnístranyovlivnitakterézcelaanadobudelšínež90dnů

znemožníněkterézesmluvníchstranplnitsvézávazkyzesmlouvy.

Vznikněkterézeskutečnostiuvedenýchvodstavci6jekaždásmluvnístranapovinna

oznámitdruhésmluvnístraně.Prouplatněníprávanaodstoupeníodsmlouvyvšak

nenírozhodující,jakýmzpůsobemseoprávněnásmluvnístranadozvědělaovzniku

skutečnostíopravňujícíchkodstoupeníodsmlouvy.

Pokudodstoupíodsmlouvyobjednatelzdůvodůuvedenýchvodstavci1,2,4a5

neboněkterázesmluvníchstranzdůvodůuvedenýchvodstavci6,smluvnístrany

sepíšíprotokolostavuprovedenídílakedniodstoupeníodsmlouvy;protokolmusí

obsahovatzejménasoupisveškerýchuskutečněnýchpracíadodávekkedni

odstoupeníodsmlouvy.Závěremprotokolusmluvnístranyuvedoufinančníhodnotu

dosudprovedenéhodíla.Vpřípadě,žesesmluvnístranynafinančníhodnotědíla

neshodnou,nechajívypracovatpříslušnýznaleckýposudeksoudnímznalcem.

Smluvnístranyjezavazujípříjmouttentoposudekjakokonečnýkestanovenífinanční

hodnotydíla.Kurčeníznalce,jakožikúhraděcenyzazpracováníposudkuje

příslušnýobjednatel.

Vzájemnépohledávkysmluvníchstranvzniklékedniodstoupeníodsmlouvypodle

odstavců1,2,4,5a6sevypořádajívzájemnýmzápočtem,přičemžtentozápočet

provedeobjednatel.

Zadenodstoupeníodsmlouvysepovažujeden,kdybylopísemnéoznámenío

odstoupeníoprávněnésmluvnístranydoručenodruhésmluvnístraněatozpůsobem

uvedenýmvčl.XIV.Odstoupenímodsmlouvynejsoudotčenaprávasmluvníchstran

naúhradusplatnésmluvnípokutyananáhraduškody.

Vpřípaděodstoupeníodsmlouvyjednouzesmluvníchstran,budekdatuúčinností

odstoupenívyhotovenprotokolopředáníapřevzetínedokončenéhodíla,kterýpopíše

stavnedokončenéhodilaavzájemne'nárokysmluvníchstran.

Dodobyvyčísleníoprávněnýchnárokůsmluvníchstranadodobydohodyo

vzájemnémvyrovnánítěchtonároků,jeobjednateloprávněnzadržetveškeré

fakturovanáasplatnéplatbyzhotoviteli.

Vdalšímsevpřípaděodstoupeníodsmlouvypostupujedlepříslušnýchustanovení

obchodníhozákoníku.

11



14.

10.

OdstoupeníodtétosmlouvyjevždysúčinkyEXNUNC.(tedyodokamžikuzániku

smlouvy)

x111.

OSTATNÍUJEDNÁNÍ

Vlastníkemstavbyjeodpočátkuobjednatel,atoodsaméhopočátku.Objednatelmá

rovněžvlastnicképrávokevšemvěcemkprovedenídíla,kterézhotovitelopatřila

dodalnamístoprovedenídíla.

Objednatelsezavazuje,ženepřenesevlastnicképrávokezhotovenéstavběnatřetí

osobupředpodpisemprotokoluopředáníapřevzetístavbybezvadanedodělků.

Smluvnístranysedohodly,žezhotovitelnesenebezpečíškodynazhotovovanémdíle

aždodobyodstraněníposlednívadyanedodělkupokudsnimibylodiloprotokolárně

předánoapřevzato.

Propřípadodpovědnostizaškodupřivýkonupodnikatelskéčinnostijezhotovitel

povinenmítuzavřenoupojistnousmlouvunaškoduzpůsobenou

vsouvislostisvýkonemjehopodnikatelskéčinnostinebovztahempojištěného,

vyplývajícímzestavebněmontážníchrizikbudovanéhodíla,včetněškodynásledné,

pokudzhotovitelzaškoduodpovídávdůsledkusvéhojednání.

Zhotovitelsezavazuje,žepřiprováděníVšechpracíbudedodržovatpředpisyo

bezpečnostiaochraněživotaazdravípracovníkůnastavběapožárnípředpisy.

Rovněžprohlašuje,žebudedbát,abynedocházelokeškodámnamajetkusoukromých

osobaninamajetkuobcečistátuaživotnímprostředí.

"Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,abytatosmlouvabylauveřejněnaMČPraha

9,naprofiluzadavatelevčetněveškerýchjejichpříloh.Smluvnístranyprohlašují,že

skutečnostiuvedenéVtétosmlouvěnepovažujízaobchodnítajemstvíaudělujísvolení

kjejichužitíazveřejněníbezstanoveníjakýchkolidalšíchpodmínek."

Smluvnístranyberounavědomí,žeMČPraha9jepovinnanadotaztřetíosoby

poskytovatinformacevsouladusezákonemč.106/1999Sb.osvobodnémpřístupu

kinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisůasouhlasístím,abyveškeréinformace

obsaženévtétosmlouvěbylybezvýjimkyposkytnutytřetímosobám,pokudoně

požádají

Smluvnístranysedohodlynatom,žežádnázesmluvníchstranneníoprávněna

postoupitprávaazávazkyztétosmlouvytřetíosobě,bezvýslovnéhopísemného

souhlasudruhésmluvnístrany.

Zhotoviteljepovinenvéstúčtováníostavběsamostatně,odděleněodostatníchjim

realizovanýchakcíajepovinenumožnitnazákladěžádostiobjednateleprovedení

auditurealizacetétostavby.

Objednateljeoprávněnuzhotoviteleprovéstauditrealizacestavby,zdabyla

provedenadlepředloženénabídkyatétosmlouvyatobuďsvýmipracovníky,nebo

prostřednictvímjímpověřenétřetíosoby.Objednateljepovinen()veškerých

informacích,kterésevsouvislostistímtoauditemdozvízachovávatmlčenlivost

12



 

11.

12.

13.

14.

15.

vyjmatěchzjištění,kdyzestranyzhotoviteledojdekporušenízávazkůapovinnosti

knimžsezhotovitelzavázalvesvénabídceatétosmlouvě.

Objednateljepovinenzaslatvyrozuměníoprovedeníaudituzhotovitelinejpozději10

dnůpředzahájenímauditu,atovsouladusčLXIV.tétosmlouvy.

Objednatelsezavazujeposkytnoutzhotovitelizprávuauditukvyjádřeníato

nejpozdějido10dnůodedneobdrženíauditorskézprávy.Předáníauditorskézprávy

zhotovitelikvyjádřeníbudeprovedenooprotipodpisuzástupcezhotovitelevevěcech

smluvních.

Zhotoviteljepovinensevyjádřitkobdrženézprávěauditoranejpozdějido5dnůode

dnejejíhoobdržení.Vyjádřeníkezprávěauditorabudezhotovitelempředánooproti

podpisuzástupceobjednatelevevěcechsmluvních.Vpřípadě,žesezhotovitel

vdanémtermínukezprávěauditoranevyjádří,másezato,žesezprávouvevšech

bodechsouhlasí.

Zhotovitelsezavazujeprovéstdílovpožadovanékvalitěajakosti.

Vevěcechsouvisejícíchsplněnímpodletétosmlouvyjezaobjednateleoprávněn

jednat:

-vevěcechsmluvních:

-vevěcechtechnickýc

Vevěcechsouvisejícíchsplněnímpodletétosmlouvyjezazhotoviteleoprávněn

jednat:

   

  

  

-vevěcechsmluvních:

-vevěcechtechnickýc

XIV.

USTANOVENÍ()DORUČOVÁNÍ

Veškerépísemnostiavýzvyareklamacesedoručujínaadresuobjednatelenebo

zhotoviteleuvedenouvtétosmlouvě.Pokudvprůběhuplněnítétosmlouvydojdeke

změněadresyněkteréhozúčastníkůjepovinententoúčastníkneprodleněpísemně

oznámitdruhémuúčastníkovitutozměnuatozpůsobemuvedenýmvtomtočlánku.

Nebyl-líobjednatelnebozhotovitelnauvedenéadresezastižen,písemnostse

prostřednictvímpoštovníhodoručovateleuložínapoště.Nevyzvedne-lisiúčastník

zásilkudodesetikalendářníchdnůoduložení,považujeseposlednídentétolhůtyza

dendoručení,ikdyžseúčastníkodoručenínedozvěděl.

mm

ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

13



 

1.Smlouvouneupravenévztahyseřídíobecněplatnýmiprávnímipředpisyplatnýmina

územíCeskérepubliky.

2.Měnitnebodoplňovattexttétosmlouvyjemožnéjenformoupísemných,číslovaných

aoboustranněpodepsanýchdodatků.

3.Tutosmlouvulzeukončitdohodousmluvníchstran.Přiukončenísmlouvyjsou

smluvnístranypovinnyvzájemněvypořádatsvézávazky,zejménasivrátitvěci

předanékprovedenídíla,vykliditprostoryposkytnutékprovedenídílaamísto

provedenídílaauhraditveškerésplatnépeněžitézávazkypodlesmlouvy;zánikem

smlouvyrovněžnezanikajíprávanajižvzniklé(splatné)majetkovépokutypodle

smlouvy.

4.Jednotliváustanovenísmlouvyjsouoddělitelnávtomsmyslu,ženeplatnostněkterého

znichnepůsobíneplatnostsmlouvyjakocelku.Pokudbysevdůsledkuzměnyprávní

úpravyněkteréustanovenísmlouvydostalodorozporusčeskýmprávnímřádem(dále

jen"kolizníustanovení")apředmětnýrozporbypůsobilneplatnostismlouvyjako

takové,budesmlouvaposuzována,jakobykolizníustanovenínikdyneobsahovalaa

vztahsmluvníchstransebudevtétozáležitostiříditobecnězávaznýmiprávními

předpisy,pokudsesmluvnístranynedohodnounazněnínovéhoustanovení,ježby

nahradilokolizníustanovení.

5.Smlouvajevyhotovenavetřechstejnopisechsplatnostíoriginálu,znichždvaobdrží

objednatelajedenzhotovitel.

6.Smlouva,jakožipřípadnédodatky,nabývajíplatnostiaúčinnostidnempodpisu

oprávněnýmizástupcismluvníchstran.

7.Smluvnístranyprohlašují,žesesobsahemtétosmlouvyvčetnějejichpřílohřádně

seznámily,sjejímobsahemsouhlasí,ažesmlouvuuzavírajísvobodně,nikolivvtísni,

čizanevýhodnýchpodmínek.Nadůkazpřipojujísvépodpisy.

Přílohy:

č.1Specifikacedíla,nabídkaNAV-2017-532-000207zedne11.12.2017

M
fl, m¥§¥¥£flefl§T'PBAHA9“'VPrazedne.FHZ...’.....

ÚŘADMĚSTSKÉCAST!

ODBO'RSPRÁVY

Sokolovská1

"18049Praha9

  
  

 

AMEs.r.o.©

Čapka60

..........................
DECKRÁLOVÉ

.Zštži'ÉA-im

objednatel

 

14



 

©Nabídka

“figmá?NAV-2017-532-000207

m"“"“Listc.1
"““ufnegmuvw_ch"'K'*ofReglslrarurLtd.   

 

 

 

 
  

  

  

NabízejícíPoptávající

 

KTS-AMEs.r.o.PoliklinikaProseka.s.

KarlaČapka60113Lovosická440/40

50002HradecKrálové19000Praha

ITC;42194407DIČCZ42194407|C028495306

kts@kts-!!.czwww.!L-!!.czDIČ0228495306

obchodnírejstř/kuKSvHradciKrálové,odd.C,vložka955

     

Mobil

E-mail

Mgr.TomášKladlvko

zástupceředitele

 

 

Datum11.12.2017VytvořilDvořákMartinPlatnostod11.12.2017do31.3.2018

 

KódakceZ-2017-0021BazénPrahaPoliklinikaProsekopravatechnologierehabilitačníchvan

 

VáženýpaneKladívko,

nazákladědohodysiVámdovolujemepředložitcenovounabídkunatechnologiiCHUV.

Jednáserozšířenístávajícnhozařízeníchemickéúpravyvodyrehabilitačníchvannapropojeníainstalacinovéchemické

úpravyvodyprobazén.

 

PořadíNázevzbožíMnožstvíMJCenazajednotkuCenacelkem

1DULCOPOOLMP-DF2A-RPCC-k.č.DCP0031,00kpl148600.00148600,00

2Instalačníspoj,kotevní,materiál,vod.lišty1,00kpl3200,003200,00

3Montáž.kalibrace,zprovoznění,zaškolení,doprava1,00kpl17400,0017400,00

 

 

CenacelkembezDPH169200.00CZK

SazbaDPH21%35532,00CZK

 

CenacelkemsDPH204732,00CZK

 

Obchodnipodminky

Popis:

KestávajícímuzařízeníupravujícímuvodurehabilitačníchvanbudepomocíNETsystémupřipojenozařízeníprochem.

úpravuvodybazénu.

Předpokládáme,žeplnícívodabazénujepitná,voda,nesolená.Chemikáliemax.50%H2504,NaOCIaflokulant.

Rozšiřujícízařízeníprobazénbudenamontovánonadvounástěnnýchpanelech.PrvnípanelP-DF2A-0obsahujemodul

DXMaPatřiperistaltickáčerpadla(pH-,chlor,flokulant).

DXMaPjemodulnapájenísystémuakontaktůprořízeníchoduperistaltickýchčerpadel.Kprvnímupanelubudedodán

datovýkabelCANpropropojenísestávajíjednotkou.

DruhýpanelM-O-RPCCobsahujemodulDXMaMasondy.ModulDXMaMjemodulměřeníaregulaceprodruhý

bazénovýokruh.Mádisplejatlačítka.

/'\  

 
www.fontany-kasny.euwww.p/avecke-bazeny.euwww.upravny-vody.eu/ř



 

 

*ANabídka

%?ďMášuNAV-2017-532-000207

URSIsamemberofRegjstmofsnrwwsGloldlngslurlURSIsamemberoíneglmroísnndirdsmoldlngs)Ltd.

 
      

 

 

 

   

 

Umožňujemístníkalibracisond.SondybudoupH,redox,ClvolnýaClcelkový.Součástífiltrvzorkovévodyačidlo

průtoku.Propojovacídatovýkabelmeziprvnímadruhýmpanelem.

Sáníchemikáliíseuvažujezestávajícíchkanistrů.

Rozměrpanelů745x595mm(vxš).

Rozsah:

-I’OZSlI‘UJICImodulsystémuNEFrozloženýnadvapanely

-měřípH,redox,Cl,volný,CIcelkovýateplotuvzorkovévody(zobrazujeClvázaný)

-dávkovacíčerpadlaperlstaltickáDF2A(pH,Cl)0,8I/hpřipmax1,5bar(sacíkošík,vstřikovacíventil,sacíhadice,

výtlačnáhadice)

-peristaltickéčerpadloflokulantuDF4A

-kabelydatovétypCAN

Obchodnípodmínky:

-platba:platbado30dnůoddodání

-splatnostfaktur:30dnů

-dodacílhůta:5týdnů(+2týdnyVánoce)

-cenováparita:vyplaceněskladKTS-AMEHK,bezDPH

-platnostnabídky:3měsíce

-garance:24měsícůnakvalitumateriálu,dílensképrovedeníaslíbenévlastnosti

-garancenasondy12měsícůnamateriálovévady

(Garancesenevztahujenanefunkčnostsondyjakodůsledekjejíhoopotřebeníprovoznímmédiem.)

-ostatnídleVšeobec.obchod.podmínek

Spřátelskýmpozdravem

   

eneenc

jednatel

 

www.fontany—kasny.euwww.plavecke-bazeny.euwww.upravny—vody.eu





 

..........
........

..........
..........

.

   

 

  

 

" :unoxouÁA

 

Op ..........
....... p

o OUQU‘
QJQAZ

/
mmm

& mm 38% ewsasew

 

 


